vel alio quovis defectu notari, impugnari,

redarguì, infringi, retraclari, in ius vel

controversiam revocari, ad terminos iuris

reduci, aut' aliud quod vis gratiae vel facti

remedium impeirari seu concedi nuUate-

nus posse; sicque, et non aliter, per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos
,

etiam causarum palatii apostolici audilo-

res, ac S. R. E. cardinales etiam de latere

legalos, et Sedis Aposlolicae nuncios in

quavis causa et inslanlià iudicari et de-

fmiri debere, ac irrilum et inane, si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, contigerit alien-

tari.

§ 6. Non obstanlibus Pauli praedeces- Et conuari»

soris huiusmodi lilteris, ac regulà nostra

de iure quaesito non tollendo, celerisque

in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die vi iulii

MDCxxiv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 6 iulii 1624, poiiiif. anno I.

LXXV.

ImposHìo decimae prò episcopo Eyste

tensi in loia eius dioecesi^.

1 Subintellige adversus illas (r. t.).

2 Ex Regest. in Secret. Br«vium.

Bull. Rom. — Voi. XJll. 24
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Drbanns Papa VtlI,

ad futaram rei memoriam.

Eiordinm. Militanlis ccclcsiac rcgiraini, disponente

DoPiiino, praesidentcs, inter graves soUi-

citudincs
,
quibus prò pasloralis officii et

apostolicac servilutis debito continue prc-

mimur, ea scmper est praccipiia, per qiiam

catholiconim vires ad hoslium vcrae fi-

dei conalibus resistendum augeri possint
;

et propterea ecclesiaslicorum praesulum

vota in id tendenlia ad exauditionis gra-

tiam libenler admittimus, prout, rerum et

temporum qualitalibus debite pensalis
,

conspicimus in Domino salubriter expe-

dirc.

cansacimpo- § 1. Cum itaquc, sicut acccpimus, ve-
ucD

1
ccimaoi.

jjg,,,jjjj[jg fpaie,. [\^ episcopus Eysletensis,

cum ceteris principibus et ordinibus tam

ecclesiasticis quam secularibus in Germania

ob inibi concitatos per bumani generis

hostem motus et catholicae rebgionis de-

fensionem confoederatus
,

gravia exinde

expensarum onera hactenus sustinuerit et

sustineal ad praesens, ita ut, nisi de ali-

quo subsidio illi opportune prospiciatur,

verendum sii, ne lantis oneribus impar

succumbal :

Decimae im- § 2. His igitur et aliis gravlsslmis cau-

num untum. SIS, ad Dei glonam, sanctaeque ems bc-

clesiae defensionem et exallalionem per-

tinentibus, adducti, supplicalionibusnomine

eiusdem N. episcopi nobis bumililer por-